令和５年 10月 13日

ＰＴＡ会員各位

戸田南小学校 ＰＴＡ

会 長   中村 克哉

スポーツ懇親会（ソフトバレーボール）へのお誘い

 日頃よりＰＴＡ活動にご協力頂きありがとうございます。

市Ｐ連主催のスポーツ交流大会が 11 月 23 日（木）に開催されます。参加希

望者の締め切りは 10 月 29 日までとなりますので、参加を希望される方は今

月中に体育館に直接お越しください。もちろん、大会に参加しない方も練習に

参加いただけます。初心者の方やお父さん、先生の参加もお待ちしています。

事前連絡も必要ありませんので直接練習日に来てください。

 記

練 習 日 体育館が使用出来る火曜日と日曜日

10月の練習日 17,22,24,29

時   間    18：00～20：00（火曜日）

9：30～12：00（日曜日）

場   所 戸田南小学校体育館

運動のできる服装と、室内履き・飲み物・タオルをお持ちください。

※練習後は使用した道具等の消毒も全員で行いますのでご協力お願いします。

以上